
ZARZĄDZENIE NR 144/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2025 Nr 69/IX/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7 159,83 zł oraz zmniejsza się dochody o kwotę 0,00 zł. Plan 
dochodów budżetu ogółem wynosi 63 314 422,40 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7 159,83 zł oraz zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 
Plan dochodów bieżących wynosi 56 224 151,34 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 
Plan dochodów majątkowych wynosi 7 090 271,06 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów w 2025 roku. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 43 140,53 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
35 980,70 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 70 171 739,63 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 43 140,53 zł oraz zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 
35 980,70 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 54 934 712,39 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków 
majątkowych wynosi 15 237 027,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Plan wydatków w 2025 roku. 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku. 

4. Zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZANÓW 

 
 

Jarosław Dorobek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

010 Rolnictwo i łowiectwo (+353,83 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu:   

− Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami (+353,83 zł) – wprowadzono środki dotacji celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu decyzją nr WF-I.3112.1.61.2025 z dnia 

21.11.2025 r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i 

przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za drugi okres 

płatniczy 2025 r. kwota dotyczy dodatkowego zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej. 

758 Różne rozliczenia (+6,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu:   

− Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (+6,00 zł) – środki otrzymane na edukację  dzieci z Ukrainy. 

852 Pomoc społeczna (+6 800,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu:   

− Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (+5 000,00 zł) – wprowadzono środki dotacji 

celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i 

Budżetu decyzją nr WF-I.3112.18.122.2025 z dnia 27.11.2025 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. 

− Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (+1 800,00 zł) – wprowadzono środki dotacji 

celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i 

Budżetu decyzją nr WF-I.3112.18.123.2025 z dnia 28.11.2025 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłaty zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art. 147 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

010 Rolnictwo i łowiectwo (+353,83 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanej dotacji 

celowej oraz urealniono dotychczasowy plan. 

801 Oświata i wychowanie (+6,00 zł) – dokonano zmiany w następujących rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

80101 Szkoły podstawowe (+13 700,00 zł) – zwiększono plan finansowy ZPO w Nowym Miszewie w 

związku z wykonywanymi pracami pielęgnacyjnymi boiska szkolnego. 

80104 Przedszkola (+6,00 zł) wprowadzono na wydatki środki związane z edukacją dzieci z Ukrainy. 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (-13 700,00 zł) – zmniejszono plan 

niezaangażowanych środków przesuwając na inne zadania oświatowe. 

851 Ochrona zdrowia (+0,00 zł) – dokonano zmiany w następujących rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

85153 Zwalczanie narkomanii (-2 000,00 zł) – zmniejszono plan wydatków w rozdziale przesuwając 

środki na wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (+2 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków w związku z 

planowanymi wyższymi wydatkami w zakresie usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 1



2 

 

852 Pomoc społeczna (+6 800,00 zł) – dokonano zmiany w następujących rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

85202 Domy pomocy społecznej (+17 500,00 zł) – urealniono plan wydatków związanych z 

utrzymaniem podopiecznych ops w domach pomocy społecznej. 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe (+1 800,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanej dotacji celowej. 

85215 Dodatki mieszkaniowe (-4 000,00 zł) – zmniejszono plan niezaangażowanych wydatków 

przesuwając środki na inne wydatki w dziale. 

85216 Zasiłki stałe (+5 000,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanej dotacji celowej. 

85219 Ośrodki pomocy społecznej (-13 500,00 zł) – zmniejszono plan niezaangażowanych wydatków 

przesuwając środki na inne wydatki w dziale. 

855 Rodzina (+0,00 zł) – dokonano zmiany w następujących rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

85504 Wspieranie rodziny (-2 776,00 zł) – zmniejszono plan niezaangażowanych wydatków 

przesuwając środki na inne wydatki w dziale. 

85508 Rodziny zastępcze (+2 776,00 zł) – zwiększono plan wydatków związanych z 

współfinansowaniem  dziecka w rodzinie zastępczej. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie

1 4

010 0,00

0,00

0,00

758 0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 159,83 63 314 422,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 055 879,05 0,00

380 947,56 0,00 380 947,56

2 055 879,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 674 931,49 0,00 1 674 931,49

Ogółem: 63 307 262,57

bieżące razem: 56 216 991,51 7 159,83 56 224 151,34

majątkowe

majątkowe razem: 7 090 271,06 0,00 7 090 271,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pomoc społeczna 1 614 374,56 6 800,00 1 621 174,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 147 431,00 6 800,00 1 154 231,00

Różne rozliczenia 13 523 449,08 6,00 13 523 455,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 428,00 6,00 8 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 227 351,96 353,83 1 227 705,79

bieżące

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 1 232 651,96 353,83 1 233 005,79

Plan po 

zmianach

(3+4+5)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 144/2025 z dnia 28.11.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 r.

Plan dochodów w 2025 roku

2 3 5 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 583 677,96 1 293 957,96 1 293 957,96 16 744,12 1 277 213,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 720,00 3 289 720,00 0,00 0,00

-4,70 -4,70 -4,70 -4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,53 358,53 358,53 0,00 358,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 584 031,79 1 294 311,79 1 294 311,79 16 739,42 1 277 572,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 720,00 3 289 720,00 0,00 0,00

1 254 351,96 1 254 351,96 1 254 351,96 16 744,12 1 237 607,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,70 -4,70 -4,70 -4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,53 358,53 358,53 0,00 358,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 705,79 1 254 705,79 1 254 705,79 16 739,42 1 237 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 681 853,89 24 166 558,89 21 592 699,57 17 766 850,00 3 825 849,57 1 843 059,32 730 800,00 0,00 0,00 0,00 515 295,00 515 295,00 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 6,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 681 859,89 24 166 564,89 21 592 705,57 17 766 856,00 3 825 849,57 1 843 059,32 730 800,00 0,00 0,00 0,00 515 295,00 515 295,00 0,00 0,00

14 943 645,00 14 458 350,00 12 877 150,00 11 365 200,00 1 511 950,00 1 013 200,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 485 295,00 485 295,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 957 345,00 14 472 050,00 12 890 850,00 11 365 200,00 1 525 650,00 1 013 200,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 485 295,00 485 295,00 0,00 0,00

4 246 725,00 4 246 725,00 4 108 725,00 3 134 350,00 974 375,00 3 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246 731,00 4 246 731,00 4 108 731,00 3 134 356,00 974 375,00 3 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 073,87 262 073,87 262 073,87 90 300,00 171 773,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 073,87 262 073,87 262 073,87 90 300,00 171 773,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 073,87 246 073,87 246 073,87 90 300,00 155 773,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 073,87 248 073,87 248 073,87 90 300,00 157 773,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 429 559,56 3 429 559,56 2 111 701,53 1 013 332,00 1 098 369,53 0,00 936 910,47 380 947,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 436 359,56 3 436 359,56 2 115 701,53 999 832,00 1 115 869,53 0,00 939 710,47 380 947,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 000,00 631 000,00 631 000,00 0,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 500,00 648 500,00 648 500,00 0,00 648 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01095 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 144/2025 z dnia 28.11.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 

Plan wydatków w 2025 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

199 221,00 199 221,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 122 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 021,00 201 021,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 124 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 494,00 1 173 494,00 1 120 324,53 993 617,00 126 707,53 0,00 53 169,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 994,00 1 159 994,00 1 106 824,53 980 117,00 126 707,53 0,00 53 169,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164 339,15 5 057 897,39 1 019 883,02 750 985,02 268 898,00 0,00 4 038 014,37 0,00 0,00 0,00 106 441,76 106 441,76 0,00 0,00

-2 776,00 -2 776,00 -2 776,00 0,00 -2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776,00 2 776,00 2 776,00 0,00 2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164 339,15 5 057 897,39 1 019 883,02 750 985,02 268 898,00 0,00 4 038 014,37 0,00 0,00 0,00 106 441,76 106 441,76 0,00 0,00

100 341,39 100 341,39 99 341,39 89 841,39 9 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 776,00 -2 776,00 -2 776,00 0,00 -2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 565,39 97 565,39 96 565,39 89 841,39 6 724,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776,00 2 776,00 2 776,00 0,00 2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 776,00 122 776,00 122 776,00 0,00 122 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 164 579,80 54 927 552,56 44 967 680,85 26 790 213,48 18 177 467,37 2 641 059,32 6 310 449,84 380 947,56 0,00 627 414,99 15 237 027,24 15 237 027,24 0,00 0,00

-35 980,70 -35 980,70 -31 980,70 -13 504,70 -18 476,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 140,53 43 140,53 36 340,53 6,00 36 334,53 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 171 739,63 54 934 712,39 44 972 040,68 26 776 714,78 18 195 325,90 2 641 059,32 6 313 249,84 380 947,56 0,00 627 414,99 15 237 027,24 15 237 027,24 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 2 073 722,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 073 722,18

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

0,00

855 Rodzina

po zmianach 106 441,76

przed zmianą 106 441,76

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 227 351,96 353,83 1 227 705,79

01095 Pozostała działalność 1 227 351,96 353,83 1 227 705,79

600 Transport i łączność 12 031,20 0,00 12 031,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 031,20 0,00 12 031,20

750 Administracja publiczna 128 034,07 0,00 128 034,07

75011 Urzędy wojewódzkie 128 034,07 0,00 128 034,07

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 194 471,00 0,00 194 471,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75107 Wybory Prezydenta RP 179 720,00 0,00 179 720,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenfa gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
13 043,00 0,00 13 043,00

752 Obrona narodowa 1 095,44 0,00 1 095,44

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 095,44 0,00 1 095,44

801 Oświata i wychowanie 59 828,89 0,00 59 828,89

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 59 828,89 0,00 59 828,89

852 Pomoc społeczna 55 196,00 0,00 55 196,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 877,00 0,00 47 877,00

85295 Pozostała działalność 7 319,00 0,00 7 319,00

855 Rodzina 4 750 556,00 0,00 4 750 556,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 658 158,00 0,00 4 658 158,00

85503 Karta Dużej Rodziny 620,00 0,00 620,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

91 778,00 0,00 91 778,00

6 428 564,56 353,83 6 428 918,39

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 227 351,96 353,83 1 227 705,79

01095 Pozostała działalność 1 227 351,96 353,83 1 227 705,79

600 Transport i łączność 12 031,20 0,00 12 031,20

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 144/2025 z dnia 28.11.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 1



60004 Lokalny transport zbiorowy 12 031,20 0,00 12 031,20

750 Administracja publiczna 128 034,07 0,00 128 034,07

75011 Urzędy wojewódzkie 128 034,07 0,00 128 034,07

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 194 471,00 0,00 194 471,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75107 Wybory Prezydenta RP 179 720,00 0,00 179 720,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenfa gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
13 043,00 0,00 13 043,00

752 Obrona narodowa 1 095,44 0,00 1 095,44

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 095,44 0,00 1 095,44

801 Oświata i wychowanie 59 828,89 0,00 59 828,89

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 59 828,89 0,00 59 828,89

852 Pomoc społeczna 55 196,00 0,00 55 196,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 877,00 0,00 47 877,00

85295 Pozostała działalność 7 319,00 0,00 7 319,00

855 Rodzina 4 750 556,00 0,00 4 750 556,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 658 158,00 0,00 4 658 158,00

85503 Karta Dużej Rodziny 620,00 0,00 620,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

91 778,00 0,00 91 778,00

6 428 564,56 353,83 6 428 918,39Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie
1 2 3 4 5 6

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich pobowem
218 000,00 0,00 218 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 218 000,00 0,00 218 000,00

Wplywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 38 000,00 0,00 38 000,00

218 000,00 0,00 218 000,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie
1 2 3 4 5 6

Ochrona zdrowia 250 073,87 0,00 250 073,87

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 246 073,87 2 000,00 248 073,87

250 073,87 0,00 250 073,87

851

WYDATKI

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 144/2025 z dnia 28.11.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 r.

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                                                                                             

oraz wydatki na realizację zadań okreslonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                                                                                                                                                          

oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku

DOCHODY

756

75618

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E26279-B664-4052-8798-6F5BAAB0293B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 144/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


